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Name des Geehrten

1 4

Ehrenhalber gewidmete Grabstellen

am Friedhof OBER ST. VEIT

Beruf, Funktion

APPEL Wilhelm, Freiherr von | Dichter, Schriftsteller

BIEBER Friedrich Julius
BUHLMAYER Conrad
GOLTZ-SCHENK Christl
HENTSCHEL Karl
KRAMER-GLOCKNER
Josefine
KOLM-VELTEE Familie
MELL Alexander
MOTZKO Alma, Dr.
PESCHKA jun. Anton
RAPF Kurt, Prof.
SCHIELE Egon
SCHLESINGER Eduard
SCHONICH Heinrich
SLATIN, Freiherr von,
Rudolf Carl
SOMMERER Leopold
SPOTTEL Ignaz
STOESSL Otto, Dr.

Afrikaforscher

Maler, Hofvergolder
Kammersangerin

Burgermeister von Ober St. Veit

Schauspielerin, S&ngerin

Filmpioniere

Blindenpédagoge, Hofrat
Stadtrat, Gemeinderat

Neffe von Egon Schiele
Komponist, Dirigent
Akademischer Maler
Widerstandskampfer
Burgermeister von Unter St. Veit

Provinzgouverneur von Dara

Oberlehrer
Numismatiker, Historienmaler
Schriftsteller

11.09.1875
24.02.1873
18.08.1813
08.07.1912
07.01.1827

17.01.1874

17.02.1850
01.06.1887
27.12.1914
15.02.1922
12.06.1890
25.07.1903
1844

07.06.1857

1791
04.05.1836
02.05.1875

Janner 2020

Geburtsdatum | Sterbedatum

22.11.1911
03.03.1924
30.10.1883
14.11.2008
10.05.1898

09.03.1954

30.09.1931
22.11.1968
25.07.1997
09.03.2007
31.10.1918
13.07.1988
1926

04.10.1932

13.05.1875
07.01.1892
15.09.1936

WIENER STADTWERKE GRUPPE
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